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Arvamuse avaldamine määruste muutmise 

eelnõule 

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet (edaspidi TTJA) tänab võimaluse eest avaldada 

arvamust majandus- ja taristuministri määruste „Elektriseadmele esitatavad ohutuse nõuded ning 

elektriseadmele ja elektripaigaldisele esitatavad elektromagnetilisele ühilduvuse nõuded ja 

vastavushindamise kord“, „Liftile ja selle ohutusseadisele ning nende vastavushindamisele 

esitatavad nõuded“, „Nõuded välitingimustes kasutatavale seadmele lähtuvalt selle tekitatavast 

mürast ja selle seadme vastavushindamisele“, „Plahvatusohtlikus keskkonnas kasutatavale 

seadmele ja kaitsesüsteemile esitatavad nõuded ning vastavushindamise kord“, „Surveseadmele, 

aerosooliballoonile ja gaasiballoonile esitatavad nõuded ja nende nõuetele vastavuse tõendamise 

kord“ ja majandus- ja kommunikatsiooniministri määruse „Nõuded masinale ja osaliselt 

komplekteeritud masinale, ohutusseadisele ja masinaga kaasnevale teabele ning masina ja osaliselt 

komplekteeritud masina vastavushindamise kord“ muutmise eelnõule (edaspidi eelnõu).  

 

Eelnõuga muudetakse toodete vastavushindamise korda hädaolukorrarežiimi ajal. TTJA toetab 

eelnõud ja selle eesmärki võimaldada kriisi seisukohast oluliste toodete paindlikumat turule 

jõudmist hädaolukorrarežiimi ajal. Samas soovib TTJA esitada omapoolse tähelepaneku eelnõu 

rakendamisega seotud praktilisele vajadusele, mida tuleks seletuskirjas täiendavalt käsitleda. 

 

Eelnõus viidatud direktiividest tulenevad hädaolukorramenetlused näevad ette võimaluse lubada 

erandkorras turule või kasutusele CE-märgiseta tooteid, kui nende vastavus kohaldatavatele 

nõuetele on muul viisil tõendatud. Sellise olukorra realiseerumise korral tekib TTJA-l vajadus 

pidada arvestust turule lubatud toodete ning neile seatud tingimuste üle. Andmete haldamise 

vajadus ei pruugi piirduda üksnes hädaolukorrarežiimi kehtivuse ajaga, vaid võib jätkuda ka pärast 

hädaolukorrarežiimi lõppemist, sõltuvalt sellest, milliseid meetmeid on vaja toodete suhtes hiljem 

rakendada. 

 

TTJA-l puudub praegu sobiv IT-lahendus, mis võimaldaks süsteemselt hallata asutuse poolt 

hädaolukorramenetluse raames turule lubatud CE-märgiseta tooteid. Leiame, et kriisiolukorra 

realiseerumisel ja vastavate vastavushindamiste läbiviimisel võib sellise andmehalduse vajadus 



 

2 (2) 

kiiresti tekkida.  

 

Eeltoodust tulenevalt palub TTJA täiendada eelnõu seletuskirja, eelkõige määruse mõjude ning 

rakendamisega seotud tegevuste ja kulude käsitlust, märkides, et TTJA ülesannete täitmiseks 

hädaolukorrarežiimi ajal ja sellele järgneval perioodil võib olla vajalik asjakohase IT-lahenduse 

loomine või olemasolevate infosüsteemide arendamine. TTJA hinnangul on oluline, et 

seletuskirjas oleks kajastatud nii kriisi ajal tekkiv võimalik töökoormuse kasv kui ka kriisijärgne 

andmehalduse ja järelevalve vajadus. 
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